采购补充合同范本
甲方：乙方：丙方：鉴于
甲方与乙方已经于年月日签订关于
材料供应的《工程物资采购合同》，现三方依照《中华人民共和国合同法》及其它有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，就材料采购款支付事宜协商达成一致，订立本合同。
一、付款方式：
二、付款时间：无预付款，先货后款。每月20日前，乙方凭收料凭证到项目部办理上月21日至本月20日的结算，结算办理完毕后乙方出具正规发票，甲方支付当月货款的，余结算价款的作为质量保证金，合同最终(a、现金支付;b、银行转帐、c、承兑汇票)结算办理完毕后一次性无息付给乙方。
三、付款义务主体：《工程物资采购合同》项下采购款由甲方对丙方实施债务转让，由丙方对乙方履行支付义务，乙方对此无异议。丙方履行支付义务后，甲丙双方之间的债权债务关系由甲丙双方另行协商处理。